WiWf

Câmara Hitmtípal ht CasítaVel
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃOÇÃON°. j \^\, DE 2015

(Autor: Vereador Cláudio Gaiteiro)

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL
PROPÕE A REPARAÇÃO DO ASFALTO NA RUA RIO DA
PAZ, ENTRE A AVENIDA CARLOS GOMES E A RUA

INTEGRAÇÃO, NO BAIRRO UNIVERSITÁRIO.

Recebido em

Protocolo

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

O Vereador Cláudio Gaiteiro, com assento nesta Casa Legislativa e no uso
de suas atribuições que lhe confere o art. 116 do Regimento Interno,
solicita a Vossa Excelência que seja submetida a presente indicação para
leitura e conhecimento do Plenário e depois despachado ao Exmo.
Senhor Prefeito do Município de Cascavel, solicitando as seguintes
medidas de interesse público:

1. Que o Poder Executivo, por meio da Secretaria de Serviços e Obras Públicas,
viabilize a reparação de asfalto na Rua Rio da Paz, entre a Avenida Carlos Gomes e a
rua Integração, no bairro Universitário.

Éa indicação. Sala de sessões.
Cascavel, 03 de Março de 2015

Cláudio \3aiteiro

Vereador PSL

Justificação

A presente proposta legislativa dispõe em acolher a solicitação dos moradores do Bairro
Universitário, visto necessidade de reparação do asfalto da Rua Rio da Paz, pois
constatamos que com eventuais chuvas buracos se formaram no asfalto, fazendo-se
necessário então tal execução.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@carnaracascavel.pr.gov.br